Com

etiam tu sibus poyis meis con-  
tendebat facti adolescenti fuerit  
opa dedi deinde iury p fia-  
ens latama operau inq bus  
ades pfa et apud et mgt su  
om latini huius poma adq  
morsus ut quid no tuncio  
penas etnas huius opibus  
paratis dicente illo de aia  
m nulla est qlio qz p dta est  
Morsus vndit si quid posse  
vob mstrare viam saluta  
velleris m acqre an non  
Et laro qrentis at ille  
Iuvenate vna die rebda  
thonore se gertit da Et nllm  
cade die ledat et stat p  
certo qd gra apud eiq filiu  
obtinetur vndit laro hoc  
revera faaa Ena foueo qz  
eaa co die ml qmca nllm  
depdabo nllm ledam elegit  
qz diem sabbati ml ita mali  
opans ymo plimos d'paoz  
maibus depdabos sue oca-  
dendos ad honore bte vgrs  
exipuit Eose tpe p dcm  
cautu ab hostibz iustabat  
satellites ciuitat tam hostes  
die sabbati ia dictu latne  
re me ppter sabbatu am-  
ctio cepit Et cum esset  
fortissim no defendebat sz  
du capet et no se defendebat

expasione nec loqui voluit  
interrogatq In duat **V**iceno  
qz i ciuitate mox est qgtus  
et patibulo ad iudicatu et  
nubi in ut credit bte vgrs  
sup pulchritudine corp ei  
iudices moti ad hoc quereat  
ut poma obumata vinct  
qz ai ille abnuet et dicit  
no faaa meliq est ut ipse pati  
mea luam qua ipse vndit  
in **S**ime in ut decollatio  
No atto mox qlio sit pena  
dumo occidat Et illi **V**io  
ut tibi vocet succos Et  
no est nate **O**mo em cam  
epio oibz vob pta mea co-  
fiteor **Q**z ai feisset ad mltia  
qtae ml se vngi homi fe-  
asse testabat pter id **J**eu  
qd amodo didicent sz  
qzeta ciuitate decollatq est  
icod loco sepultq **N**ote ead  
vigiles ptoz et mutoz ca-  
cuis amulu luacia celiq  
dimissa viderut qzqz em  
matrone eiq corp effodit  
et apud corpi adaptantes  
mox tepture purpura sup  
pota epqzqz cor candela  
singulas occidit imabus  
hntes p qtuor ptes ferrety  
tollentes **S**ntaq d'cipia  
erat om ai candela p qte

adp[er]ta iu[st]i[us] usq[ue] venent[ur]  
 corpus ibi deponetes **Cu-**  
 stodes itaq[ue] ita videntes ti-  
 muerunt esse fantasma q[ui]b[us]  
 vna illor[um] dicebat diate ep[iscop]o  
 vos ut appellatu[m] meu[m] aut[em]  
 decollatu[m] itali loco eccl[esi]e  
 honorifice sepelliat[ur] eximas  
 addes si negliget et no[n] iurat  
 se maria esse **Mane** ud au[tem]  
 hec ep[iscop]o nunciata esset cum  
 deo et sp[irit]u exiens p[ro]p[ri]o  
 deposuit corp[us] p[er]p[et]u[um] corpi  
 vniu[er]su[m] vides copavit tep[er]-  
 tura q[ue] p[ro]p[ri]e h[ab]u[er]at arti-  
 ficiu[m] excedere admixans  
 relat[ur] accidit h[ab]it[us] q[ue] ad  
 uoce et honore[m] mo[r]is no[n]  
 ut latrone[m] sed p[er]it[ur] acq[ui]-  
 martire illoco designato se-  
 pelliunt ab illo t[em]p[or]e usq[ue]  
 hodie v[er]o aliq[ui] adulter  
 uenit illa p[ro]m[iss]a q[ui] ei[us]  
 exeplo die sabbati i[st] honore[m]  
 dne[m] n[ost]r[u]m no[n] ieiunet i[st]

**Nota** aliud exep[er]tu[m] debita  
 uirgine maria i[st] quo q[ui] p[er]t[ur]  
 poteris quo subicit h[ab]it[us]  
 da[m] q[ui] p[er] m[od]o[rum] i[st] fuit em[er]  
 i[st] britanna iuicio quid nobil[is]  
 qui q[ui]o p[er]lo tot[us] deditus  
 fuit in h[ab]it[us] eg[er]m fuit duos  
 i[st] q[ui] ei singulis dieb[us] q[ui]

quagenas salutates p[ro]soluit  
 qui i[st]emata[m] adep[er]tina duct[us]  
 est au[tem] diu iacuisse motus  
 reu[er]sit et milici ap[er]identi  
 sibi clamas dixit ato vocas  
 sacerdote **Sacerdos** e q[ui] cora  
 dibus q[ui]stibat d[icit] **Ego** su  
 raptus ad tribunal xpi et  
 ai d[icit] bus mo[r]is accipere  
 admo[n]it[ur] et p[er]t[ur] debet  
 q[ui]ta me p[er]ma p[er]p[et]u[um] m[er]i xpi  
 rogauit p[ro] me filiu[m] suu[m] ut  
 ad corp[us] vadere loau p[er]me  
 susceptu[m] q[ui] et factu[m] est  
 vnu[m] de p[er]t[ur] e q[ui] decima  
 ex homo meo et agris sa-  
 cerdoti subtraxi **Secund[us]** q[ui]  
 p[er]t[ur] au p[er]p[et]u[um] meo reli-  
 gioso subtraxi **Terciu[m]** q[ui]  
 p[er]t[ur] p[er]p[et]u[um] au cambus  
 venatic[us] galcaud[us] ad h[ab]it[us]  
 ruxia abeo d[icit] p[er]p[et]u[um] d[icit]  
 erit **Cur** debuisti dne[m] p[er]  
 h[ab]it[us] d[icit] p[er]p[et]u[um] au uobis h[ab]it[us]  
 p[er]p[et]u[um] corde dimissim[us] ac ille  
 vnu[m] remp[er]io no[n] suffiat in  
 ad salute[m] q[ui] diaor era ad  
 plued[us] qua uos adrelaxad  
 h[ab]it[us] d[icit] uisit d[icit] p[er]p[et]u[um] i[st]iuu  
 et sic decepsit

**Nota** aliud exep[er]tu[m] debita  
 Egine maria i[st] quo q[ui] p[er]t[ur]  
 poteris quo p[er]p[et]u[um] t[em]p[or]e mali  
 h[ab]it[us] q[ui] uenit et homi erit

**Em**

pmia gl'osa v'gim' marie i'of  
fuit quide' vir nobil' s' tyranus  
totus erga suos et et' alienos  
Et om' v'ndicta petuerit  
adeo de eo Et huc quirit i'fir-  
mari admorte & advocans  
ep'm loca illig' pure q'ssus  
est aquo petuit ut sibi san' te  
petueret adeo p'sto cu' pa  
uameto qd' deacto uemne  
ledet quo qualesse amplig  
idifferet om' ledit ita ut no  
solu' ei sed caa' ep's om'es ma-  
ledicent' p' q'oc' im' i'firmat'g  
est et off'is igne sacro ut p'g  
ut oia' ei' imber arderet ita  
ut devota deppauit vocauit  
im' ep'm p'mictes sat' sacoz  
deuato no' fruato ut it'cu  
peo oraret ut sang' fiet ut  
qui tenuit reced' au' ubiq' te  
eff'ingite aut' mote' z' d'omat  
et repperit i'clu' et vidit i-  
acce pendete filiu' dei i'ce  
et matre sua sibi astante et  
orante p'p' at' illig' ait matre  
no' popu' fac' Eae n' r'ur'u  
infigit me et ont' ei' a'at'os  
sag'om'cas & v'ideo p'ctor  
u'emuit exclamas' voce mag'  
O hoc ihu' p' te i'ns' p'ctio  
meis m'ez' tu' tua p' honorau'  
Te u'audat n' si sub'io i'honoz  
h'ec maie' v'gim' au' sic clamat